Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage UPW1E331MPD: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UPW1E331MPD Details PDF
UPW1E331MPD
Hersteller-Teilenummer: UPW1E331MPD
Hersteller / Marke: Nichicon
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 330UF 20% 25V RADIAL
Datenblätter:
1.UPW1E331MPD.pdf
2.UPW1E331MPD.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UPW1E331MPD
Hersteller Nichicon
Beschreibung CAP ALUM 330UF 20% 25V RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie UPW
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.394" Dia (10.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.492" (12.50mm)
Scheinwiderstand 90 mOhm
Spannungswert 25V
Kapazität 330µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 5000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.197" (5.00mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Polarisation Polar
Brummstrom 494mA @ 120Hz
Verpackung Bulk
UPW1E272MHH
Nichicon
CAP ALUM 2700UF 20% 25V
RADIAL
UPW1E331MPD6TA
Nichicon
CAP ALUM 330UF 20% 25V
RADIAL
UPW1E331MPD1TD
Nichicon
CAP ALUM 330UF 20% 25V
RADIAL
UPW1E330MDD
Nichicon
CAP ALUM 33UF 20% 25V
RADIAL
UPW1E331MPH
Nichicon
CAP ALUM 330UF 20% 25V
RADIAL
UPW1E330MDH
Nichicon
CAP ALUM 33UF 20% 25V
RADIAL
UPW1E330MDD1TA
Nichicon
CAP ALUM 33UF 20% 25V
RADIAL
UPW1E331MPD6TD
Nichicon
CAP ALUM 330UF 20% 25V
RADIAL
12105C333KAT2A 2225HC102MAT1A\SB A158S06TCF AD8072ARZ AP30T10GI
AS393AMTR-G1 BSC052N08NS5 C5750X7R1C226M280KA CC0805GRNPO0BN680 CDC960DLR
CM150T3A-12F CMX604D3 CQ0805FRNPOYBN390 DDZX8V2C-7 DEA202450BT-7089C3
DFA200AA160 EA61FC4-TE16F2 F0603CP2500V032TM GJM0335C1E9R7DB01D GRM1555C1H9R2DA01D
GRM1885C1H150FA01J GRM2195C2A4R5CD01D HNC-1610/P HZD15C-48S12 IRAM538-1065A
LF1608-B2R5KCBT/LF LFLK1608R68K-T-680N LM2757TMX MAX16129AUAEBD+ MAX321CUA+
MAX691EPE MBR1H100SFT3G MM3720A01NRH MM74HC125M NP80N06PLG
PAM2800AABR PI74FCT244CTHX PVZ3A473A01R00 RN4904FE SLM-13VWFT97
SQM47N10-24L-GE3 SRP1770TA-220M SSL5231T SW50DXC500 TL331IDBVR
TLC5973D TLV431BCDBVRE4 TMP570LS0432APZQQ1 UPW1E221MPD VE-J6L-IY